СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2016 года

       № 01
с. Улёты
Об избрании Председателя Совета сельского поселения «Улётовское»
На основании ст. 24 Устава сельского поселения «Улётовское», принятого Решением Совета сельского поселения «Улётовское» от 26.08.2014 № 126, гл. 2 Регламента Совета сельского поселения «Улётовское», утверждённого Решением Совета сельского поселения «Улётовское» от 26.12.2011 № 5 по итогам тайного голосования, Совет сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
РЕШИЛ:
1. Избрать Председателем Совета сельского поселения «Улётовское»
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Александра Михайловича Ковалева.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения «Улётовское»

          А.М.Ковалев